
C l e a n  &  P r o t e c t  T e c h n o l o g y  s . r . o .

PARNÍ ČIŠTĚNÍ
ÚČINKY PÁRY JSOU ZNÁMÉ JIŽ STOVKY LET, ALE AŽ NYNÍ JE MŮŽE 
VYUŽÍVAT KAŽDÝ Z NÁS!

Čištění povrchů a předmětů pomocí páry je velmi účinné a šetrné. 
Soustředíme se především na čistotu podlah, které jsou spolehlivým 
„zásobníkem” nečistot. Pomůžeme Vám dosáhnout vynikající čistoty bez 
použití chemie!

K dosažení maximálně dokonalého a bezpečného výsledku používá-
me moderní technologie. Suchá pára, kterou používáme, se používá 
při nízkém tlaku a zároveň při vysokých teplotách až 180 °C.

Zaměřujeme se na čistotu v hotelích, nemocnicích, školkách, 
průmyslových objektech, kancelářských budovách, dopravních 
prostředcích, restauracích a výrobnách potravin.

PRO VÍCE INFORMACÍ NÁS NEVÁHEJTE KONTAKTOVAT!

PORADÍME SI S KAŽDOU NEČISTOTOU
• odstraníme i velmi silné znečištění, mastnotu, pachy

100% BEZPEČNÉ, 100% BEZ CHEMIE 
• bezpečná metoda čištění vůči ošetřovaným povrchům
• ošetřované plochy jsou okamžitě po aplikaci suché 

a připraveny pro další použití
• pro dokonalou čistotu není potřeba používat chemické 

prostředky

www.cptech.cz sokol@cptech.cz +420 777 323 171
PO - PÁ 09:00 - 17:00

VHODNÉ PRO VŠECHNY TYPY POVRCHŮ
• parkety
• koberce
• dlažby
• plovoucí podlahy
• bezpečnostní a protiskluzové podlahy
• čalouněný nábytek
• interiéry automobilů

TESTY PROVĚŘENÁ METODA
• testy University College London Hospitals (UCHL)
• testy nizozemského institutu pro aplikovaný vědecký 

výzkum (TNO)
• splňuje vysoký hygienický standard normy HACCP 

pro výrobu a uchovávání potravin

Na efekt parního čištění 
se podívejte na video


